ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96900-12-05-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për sinjalistikën rrugore

(tabela + vizime)”

5. Fondi limit: 8.375.300 (tetëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e treqind) lekë

pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07.01.2019,
Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al